فإنه لو يعلم المؤيدون أن فلانا لا يعمل الدعاء الجماعي عقب الصلاة لا يسمحون له بالإمامة مهما كان أهلاً لها وكذلك لا يسمحون له بإلقاء الخطبة والمحاضرة سواء كانت في العقيدة وأصول الدين أو غيرها، وكذلك العكس إلا قليلاً ونادراً يكون على خلاف ذلك، ويوجد هناك فريق آخر وهم مجموعة من المتساهلين ليسوا إلى هؤلاء ولا إلى هؤلاء بل يسكتون في المسألة بحجة الحكمة، مع أن الحكمة

سنة الطبع : رمضان ١٤٢١ هـ . الموافق ٢٠٠٠ م

حقوق الطبع محفوظة لدى المؤلف

الناشر :

مكتبة التوحيد

دكا بنغلاديش،

هاتف : ٧١١٢٧٦٢

يطلب : من المؤلف، أترا، دكا، بنغلاديش

هاتف : ٨٩٢-٩٣٥

مكتبة دار السلام، بالرياض

الدعاء الجماعي عقب الصلوات

بين الجهالة والشبهات

اللغة البنغالية

تأليف وتحقيق : أكرم الزمان بن عبد السلام

خريج الجامعة الإسلامية بالمدينة المنورة

سنة الطبع : رمضان ١٤٢١هـ . الموافق ٢٠٠٠ م

حقوق الطبع محفوظة لدى المؤلف

الناشر : التوحيد للطباعة والنشر

دكا بنغلاديش، هاتف : ٧١١٢٧٦٢

يطلب : من المؤلف، أترا، دكا، بنغلاديش

هاتف : ٨٩٢٠٩٣٥